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TARIFICATION B.M.X. 2014 
 
 

1 - Epreuves du Trophée et Championnat Midi-Pyrénée s 
 

 
Droits 

organisation 
 

 
Récompens

es 

 
Assurance 

 
Engagements  

 
70 € 

 

 
45 € 

 
75 € 

 
8.30 €  

 
 
Reversement droit engagement au Comité Régional = 4,30 Euros par pilote 
 
 
2- Epreuves Interrégion Grand Sud Ouest 
 
 

Droits organisation  
 

Assurance  Engagements  

 
210 € 

 

 
75 € 

 
A définir 

 
Reversement droit engagement au Comité Régional = 5 Euros par pilote 
 
 
3- Epreuves Promotionnelles 
 

 
Droits 

organisation 
 

 
Assurance 

 
Engagements 

 
45 € 

 

 
75 € 

 

 
7,80 € 

 
 
Reversement droit engagement au Comité Régional  
Licenciés = 2,80 Euros par pilote 
Non Licenciés = 8 Euros par pilote (prix d’une carte à la journée) 
 
 
 
 
 


